
 

 

 
SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAMU UDZIELANIA WSPARCIA W PROJEKCIE 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W STARYM JAWOROWIE W 
MIESIĄCU MAJ 2021 r. 

 
 
 

Rodzaj wsparcia Data realizacji wsparcia Godziny w których  wsparcie jest 
realizowane (od … do….) 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia 

Zajęcia 
przyrodnicze 

(eksperymentalne) 

08.05.2021 
15.05.2021 

 

09:00-12:00 
09:00-11:15 

 

Stary Jaworów 38 
58-140 Jaworzyna Śląska 

 
 


